Volume: 6 - Número: 602 de 16 de Junho de 2023

DATA: 16/06/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACAJUS/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 85992344763

E-mail: pgmbancodedados@yahoo.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Guarany , nº 600 Centro

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pacajus Assinado eletronicamente por:
João Luiz Ngueira Barbosa Neto

CPF: ***.415.103-**
em 16/06/2023 16:25:23

IP com n°: 192.168.10.117
www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

630

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 602/2023 - 16/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

COMISSÃO DE PREGÃO

EXTRATO DE ADITIVO : 2021.01.25.01-PERP/2023 - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS, TIPO ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE MOTORISTAS HABILITADOS,

INCLUINDO COMBUSTÍ

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 16/06/2023 16:25:23 - IP com n°: 192.168.10.117
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=630

2/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 602/2023 - 16/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - EXTRATO DO TERCEIRO TERMO  ADITIVO DE
PRAZO  : 2021.01.25.01-03-PERP/2023

SECRETARIA DE SAUDE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO

TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO

CONTRATO Nº 2021.01.25.01-03

A SECRETARIA DE SAUDE do município de PACAJUS/CE torna público o extrato do TERCEIRO TERMO

ADITIVO DE PRAZO ao Contrato de nº 2021.01.25.01-03, decorrente do processo licitatório na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.01.25.01 -PERP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO PARA

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, TIPO ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS, COM DISPONIBILIZAÇÃO

DE MOTORISTAS HABILITADOS, INCLUINDO COMBUSTÍVEL E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS PARA

EXECUÇÃO, PARA REALIZAR VIAGENS INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAIS, PARA ATENDER A

DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PACAJUS/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAUDE.

CONTRATADA: AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente aditivo tem por finalidade a prorrogação do prazo do contrato
resultante do procedimento licitatório acima referido, por mais um exercício financeiro. Portanto, terá
vigência por 12 (DOZE) meses, a CONTAR DE 17 DE JUNHO DE 2023 A 17 DE JUNHO DE 2024.

ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTES LTDA.
ASSINA PELA(A) CONTRATANTE(A): MARTA MUNIZ DE MENEZES BARREIRO

A SER PUBLICADO EM 15 DE JUNHO DE 2023.
"DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM E SITE OFICIAL”

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 16/06/2023 16:25:23 - IP com n°: 192.168.10.117
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=630

3/4www.pacajus.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 602/2023 - 16/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Bruno Pereira Figueiredo
Prefeito(a)

Francisco Fagner da Costa
Vice-Prefeito(a)

Karinne Nogueira Santiago
Gabinete do Prefeito

Marta Muniz de Menezes Barreiro
Secretaria Municipal de Saúde

Jonathas Jacques Rodrigues Ferreira
Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano

Joao Luiz Nogueira Barbosa Neto
Procuradoria Geral do Município

Wallison Rodrigues Pereira
Controladoria e Ouvidoria Geral do Município

Jose Darlan Cosmo de Oliveira
Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Cultura

Jose Cosme de Carvalho Filho
Secretaria Municipal de Segurança Pública e
Transporte

Joana Maria Nogueira de Castro Falcão
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Isabelle Nogueira de Castro
Secretaria Municipal de Proteção Social Social

Francisco Charles Pereira da Silva
Autarquia de Trânsito e Transportes

Gleicielle Viana Lourenço Falcão
Instituto de Previdência do Município de Pacajus

Auri Costa Araripe
Secretaria Municipal de Esporte e Juventude

aDOM

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: ***.415.103-** em 16/06/2023 16:25:23 - IP com n°: 192.168.10.117
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=630

4/4www.pacajus.ce.gov.br